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Styrelsen for Brf Balen 3 i Stockholm far hdrmed avge drsredovisning for rdkenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplételse far 4ven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen dr en
akta bostadsrittsforening. En bostadsrattsforening raknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-10-28.
Foreningen har sitt site 1 Stockholms 14n, Stockholm kommun.
Foreningens fastighet, Balen 3 &r beldgen i Stockholms kommun.
P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 31 st ldgenheter och 2 lokaler, varav 2 ligenheter och 2
lokaler ar hyresrétter.
Lagenhetsfordelning:
22 st 1 rum och kok
8 st 2 rum och kok
1 st 3 rum och kok Total bostadsyta: 1 476 kvm  Total lokalyta: 222 kvm
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet 0,3 % av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvérdet.

Fastigheten &r fullvardeforsikrad i Gjensidige. I forsékringen ingar ansvarsforsékring for styrelsen.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-06-11 bestatt av:

Ordinarie Teresia Dunér Ordforande fran dec 2020
Isabel Mattison Ledamot
Linn Berggren Ledamot
Lena Paulsson Ledamot
Tobias Olsson (ordforande till dec, 2020. Avgick p.g.a. flytt)

Suppleant Robin Jonsson
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Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Daniel Norberg

Suppleant Emil Ronnback

Valberedning Malin Boqvist

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda sammantraden.

Den ekonomiska forvaltningen dar lagenhetsforteckningen ingar, har utforts av Simpleko AB, en del av
Riksbyggen.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av ADB Fastighetsservice.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan uppréattad som arligen uppdateras av styrelsen.

Visentliga héiindelser under rikenskapsdret

Under 2020 har ndgra mindre arbeten i fastigheten genomforts. Stamspolning gjordes under véren.
Foreningen har dven installerat ett nytt passersystem och uppdaterat den lagstadgade
energideklarationen. En besiktning av balkongerna har ocksa genomforts tio ar efter att de byggdes.
Arsstimman genomfordes i juni, lite senare #n vanligt pa grund av pandemin. Med anledning av detta
har styrelsen ocksa varit aterhallsam med stérande underhéllsprojekt eftersom ménga medlemmar har
jobbat hemma.

Medlemsinformation

Under perioden har 7 st 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 7 st andrahandsupplételser.
Styrelsens policy for andrahandsupplételse ar att folja Hyresnamndens praxis. Tillstdnd krévs av
styrelsen for andrahandsupplatelse. Enligt stadgarna tar foreningen ocksa ut en administrativ avgift pa
motsvarande 10 procent av prisbasbeloppet for uthyrning i andra hand pa helarsbasis. 2020 1ag det
faststéllda prisbasbeloppet pa 47 300 kr.

Foreningen hade vid arets slut 42 (42) medlemmar.
Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje Gverlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021 =1 190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2021

= 476 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 1299 1322 1304 1 146
Resultat efter finansiella poster Tkr 141 137 106 102
Soliditet (%) 71 70 70 70
Kassalikviditet (%) 958 825 712 723

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forindring eget kapital

Belopp vid érets ingang
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre

underhall

Ianspréktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras 1 ny rakning
Upplatelse av ny

bostadsrétt

Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medlemsin-
satser

9396 816

9396 816

Upplatelse-
avgifter
2 883 745

2 883 745

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arets vinst

behandlas s3 att

Till yttre reparationsfond Gverfores

1 ny rakning overfores

Fond yttre
underhall

1077703

-150 246

137273

-3 399278
141 234
-3 258 044

150 246
-3 408 290
-3 258 044

Balanserat
resultat

-3386 304

-3399 278

3 (10)

Arets
resultat

137273

-137273

141 234
141 234

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

1298918
30 738
1329 656

-881 532
-125 653
-172 533

-1179 718

149 938
33 420
42 124
8704
141 234
141 234

141 234

4 (10)

2019-01-01
-2019-12-31

1321 668
2078
1323 746

-863 593
-124 841
-172 535
-1 160 969
162 777
29 442

-54 946
-25 504
137 273
137 273

137273
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgidngar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(@)}

2020-12-31

11 897 051
0
11 897 051

11 897 051

47 627
33750
39 803
121 180

2281412
2 281 412

2 402 592

14 299 643

5 (10)

2019-12-31

12 063 184
6 400
12 069 584

12 069 584

0

1909 183
15930
1925113

166 588
166 588

2091 701

14 161 285
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Avrakningskonto hyror
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

12

2020-12-31

12 280 561
1077703
13 358 264

-3399 278
141 234
-3 258 044

10 100 220

3 853 225
95 388
3948 613

60 306
3366
10114
177 024
250 810

14 299 643

6 (10)

2019-12-31

12 280 561
927 457
13208 018

-3 386 304
137 273
-3 249 031

9 958 987

3 853 225
95 388
3948 613

72 783
0

7523
173 379
253 685

14 161 285
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10, Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgidngar
Anlaggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning.

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fére 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omséttningstillgangar i procent av kortfristiga skulder.

Ovriga upplysningar

Foreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett &r, vilka ar att betrakta som
kortfristiga skulder. I arsredovisningen har foreningen valt att klassificera dem som langfristiga eftersom
finansieringen av foreningens fastighet ar av langfristig karaktar.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter bostdder
Hyresintakter lokaler
Fastighetsskatt
Arsavgifter bostider
Kabel-TV / Internet

Hyresrabatt hyresintikter lokaler, ej momsregistre

Not 3 Underhallskostnader

Lépande reparationer

Reparationer och underhéll enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Energideklarationer

Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsdkring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga forbrukningsinventarier/material
Kreditupplysning

Inkasso o KFM-avgifter
Maoéteskostnad styrelse
Ovriga forvaltningskostnader
Bankkostnader

Overlatelse- pantavgift
Moéteskostnad stimma

Porto

2020

97 908
411732
32172
787 884
1200
-31978
1298 918

2020

75 404
147 500
222 904

2020
77 138
7 500
13 887
4 006
44 339
266 402
54763
28 509
22 186
58 779
81119
658 628

2020
10 604
79 736

5217

4200

3175

4591
1575
951

15 604
0

0

125 653

8 (10)

2019

94 752
405 660
32172
787 884
1200

0

1321 668

2019
25339
217918
243 257

2019
59596
0

0

2218
44 225
260 303
43 849
28 847
23127
78 663
79 507
620 335

2019
10 604
75 480
29599

876

1950

1 887

1500

540

0

1990
416
124 842
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Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden byggnad
Ingéende anskaffningsvarden mark

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvéarden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvédrden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsékringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbet kostn o Uppl int periodiseringskon

2020-12-31
15 075 948

1960911
17 036 859

-4 973 675
-166 133
-5 139 808

11 897 051

15 688 000
34394 000
50 082 000

2020-12-31
151 920
151 920

-145 520
-6 400
-151 920

2020-12-31
32 040
1710
33750

2020-12-31
6 084

14 599
19120

39 803

9 (10)

2019-12-31
15 075 948

1960911
17 036 859

-4 807 540
-166 135
-4 973 675

12 063 184

15 688 000
34394 000
50 082 000

2019-12-31
151 920
151 920

-139 120
-6 400
-145 520

6 400

2019-12-31
32 040
1877 143
1909 183

2019-12-31
3933
11997

0

15930
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare ri
Swedbank 1,180 %
Swedbank 1,110 %
Swedbank 0,867 %

Datum for
nteindring
2023-11-24
2024-06-19

Lopande

Lanebelopp
2020-12-31
1053 225
1 000 000
1 800 000
3 853 225

10 (10)

Léanebelopp
2019-12-31
1053 225
1 000 000
1 800 000
3853225

/7 -—
/ (e~
eresia Dunér

Ordforande

Om fem é&r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 853 225 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter

Skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna riantekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppviarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter

Upplupna VA avgifter

Ovriga uppl kostnader och forutbetalda intikter
Oresutjimning

Stockholm 2021-07-2_€

2020-12-31

7 253 800
7253 800

2020-12-31
6 696

111 523

33 853
3615

8 554

12 782

0

1

177 024

=

28,

s

Y ena Paulsson

Min revisionsberittelse har limnats 7 &=/ -2 5 = 72

Daniel Norberg

Revisor

Isabel Mattison

2019-12-31

7253 800
7253 800

2019-12-31
6319

118 389

33 537
2516

12 020

0

600

-2

173 379



Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r
tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta
bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som foreningens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av  foreningens egna  kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i
ovrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och
forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande beddma
foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation &r utformad s& att
bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa
ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betrdffande revisionen av forvaltningen,
och didrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhimta revisionsbevis for att med en rimlig grad av
sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende:

e foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till
nagon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

e pd nagot annat sdtt handlat i strid med
bostadsrittslagen, tillampliga delar av lagen om
ekonomiska f6reningar, arsredovisningslagen
eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till
dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig

grad av sikerhet bedoma om forslaget ér forenligt
med bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hdg grad av sdkerhet, men
ingen garanti for att en revision som utfors enligt
god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka atgarder eller forsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen,
eller att ett forslag till dispositioner av féreningens
vinst eller forlust inte &r forenligt med
bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i
Sverige anvénder jag professionellt omdéme och
har en professionellt skeptisk instéllning under hela
revisionen. Granskningen av fOrvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust grundar sig frdmst pd revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande gransknings-
atgirder som utfors baseras pd min professionella
bedomning med utgangspunkt i risk och
visentlighet. Det innebdr att jag fokuserar
granskningen pa sédana atgirder, omraden och
forhallanden som ir visentliga for verksamheten
och dir avsteg och overtradelser skulle ha sérskild
betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom
och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgdarder och andra forhillanden som &r relevanta
for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag
for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt
med bostadsrittslagen.

Stockholm den /2%5‘-— o5/

Daniel Norberg

Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman Brf Balen 3, org.nr 716421-
8468

Rapport om érsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for i
Brf Balen 3 for ar 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen i all
vasentlighet upprittats i enlighet med arsredo-
visningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stillning
per den 31 december 2020 och av dess finansiella
resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen  ar  forenlig  med
arsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman
faststiller resultatrdkningen och balansrdkningen
for foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt den standarden beskrivs
ndrmare 1 avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r
oberoende i forhallande till foreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhd@mtat &r
tillrackliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det idr styrelsen som har ansvaret for att
arsredovisningen upprittas och att den ger en
rattvisande  bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som
den bedomer dr nodvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar
styrelsen for bedomningen av foreningens forméaga
att fortsatta verksamheten. Den upplyser, nér sa ar
tillampligt, om forhallanden som kan paverka

formagan att fortsdtta verksamheten och att
anvidnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet
om fortsatt drift tillimpas dock inte om beslut har
fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina maél #r att uppna en rimlig grad av sdkerhet om
huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att
limna en revisionsberittelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av
sikerhet, men #r ingen garanti for att en revision
som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en
sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller fel och anses vara vésentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas
paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar
med grund i arsredovisningen.

Som del av min revision anvénder jag professionellt
omdéme och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen.

Jag maste informera om betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, diribland de betydande brister i
den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag
dven utfért en revision av styrelsens forvaltning for
i Brf Balen 3 for ar 2020 samt av forslaget till
dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen
och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare
i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i
forhallande till foreningen enligt god revisorssed i

VP



